

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu posiadającego 6 biegów w przód i jeden wsteczny?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z systemem ABS, jednak bez systemu ASR, który nie jest standardowo stosowany w samochodach ciężarowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie takiego pojazdu.

3. Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu posiadającego mechaniczne zawieszenie bez regulacji wysokości?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

4. Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie takiego pojazdu.

5. Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

6. Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu o wysokości max 3286mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

7. Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze skręcanych profili aluminiowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

8. Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze spodami skrytek wykonanymi gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

9. Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem, jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych, które są stosowane tylko i wyłącznie w pompach firmy Ruberg, której właścicielem jest Wawraszek ISS?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

11. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3000l?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenia pojazdu bez hydraulicznie podnoszonego działka?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia takiego pojazdu.

Z UP. WÓJTA
Strózek
mgr inż. Piotr Strózek
SEKRETARZ GMINY